MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. MX Agonisti - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)

www.ultracross.it

MYLARS

.6/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori

MX2 + Mx1 - U21 + 021

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:39:43

Crossdromo Santa Maria 1,670 Km.

19/06/2016 17:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(224) Brugnoni Alessandro (995) Calisti Francesco (237) Paris Nicola
1 16:43:03.588 1 2:06.847 +0.083 16:43:14.920 1 16:43:24.531
2 2:02.924 +1.468 16:45:06.512 2 2:07.418 +0.654 16:45:22.338 2 2:12.204 +1.157 16:45:36.735
3 2:01.748 +0.292 16:47:08.260 3 2:06.880 +0.116 16:47:29.218 3 2:13.796 +2.749 16:47:50.531
4 2:03.043 +1.587 16:49:11.303 4 16:49:35.982 4 2:11.520 +0.473 16:50:02.051
5 2:02.837 +1.381 16:51:14.140 5 2:07.137 +0.373 16:51:43.119 5 2:15.494 +4.447 16:52:17.545
6 2:02.793 +1.337 16:53:16.933 6 2:07.686 +0.922 16:53:50.805 6 2:11.831 +0.784 16:54:29.376
7 2:03.458 +2.002 16:55:20.391 7 2:07.422 +0.658 16:55:58.227 7 2:12.096 +1.049 16:56:41.472
8 2:04.450 +2.994 16:57:24.841 8 2:10.377 +3.613 16:58:08.604 8 2:12.780 +1.733 16:58:54.252
9 2:03.714 +2.258 16:59:28.555 9 2:07.990 +1.226 17:00:16.594 9 2:13.226 +2.179 17:01:07.478
(5) Compagnone Felice (355) Solazzo Cristian (25) Ferrari Marco
1 2:05.870 +2.644 16:43:15.463 1 2:06.937 +0.564 16:43:18.329 1 2:16.481 +2.025 16:43:35.789
2 2:04.895 +1.669 16:45:20.358 2 2:07.544 +1.171 16:45:25.873 2 2:16.467 +2.011 16:45:52.256
3 16:47:23.584 3 16:47:32.246 3 2:15.739 +1.283  16:48:07.995
4 2:05.790 +2.564 16:49:29.374 4 2:08.412 +2.039 16:49:40.658 4 2:15.681 +1.225 16:50:23.676
5 2:04.617 +1.391 16:51:33.991 5 2:07.012 +0.639 16:51:47.670 5 2:19.217 +4.761 16:52:42.893
6 2:05.278 +2.052 16:53:39.269 6 2:07.487 +1.114 16:53:55.157 6 2:15.611 +1.155 16:54:58.504
7 2:05.704 +2.478 16:55:44.973 7 2:08.916 +2.543 16:56:04.073 7 16:57:12.960
8 2:06.536 +3.310 16:57:51.509 8 2:08.064 +1.691 16:58:12.137 8 2:16.690 +2.234 16:59:29.650
9 2:10.920 +7.694 17:00:02.429 9 2:09.621 +3.248 17:00:21.758
(696) Di Fazio Francesco
(31) De Santis Gianmarco (773) Nardin GianMarco 1 16:43:27.117
B 203420 | 16:43:08.862 16:43:21.317 2 2:23.143 +12.187  16:45:50.260
2 2:04.648 +1.228 16:45:13.510 2 2:09.557 +1.131 16:45:30.874 3 2:14.397 +3.441 16:48:04.657
3 2:05.380 +1.960 16:47:18.890 3 2:08.994 +0.568 16:47:39.868 4 2:15.390 +4.434 16:50:20.047
4 2:11.130 +7.710 16:49:30.020 4 2:09.219 +0.793 16:49:49.087 5 2:27.666 +16.710 16:52:47.713
5 2:07.164 +3.744 16:51:37.184 5 2:09.960 +1.534 16:51:59.047 6 2:14.604 +3.648 16:55:02.317
6 2:06.349 +2.929 16:53:43.533 6 2:08.929 +0.503 16:54:07.976 7 2:11.913 +0.957 16:57:14.230
7 2:06.095 +2.675 16:55:49.628 7 2:09.384 +0.958 16:56:17.360 8 2:27.705 +16.749 16:59:41.935
8 2:07.412 +3.992 16:57:57.040 8 2:09.688 +1.262 16:58:27.048
9 2:10.072 +6.652 17:00:07.112 9 2:10.403 +1.977 17:00:37.451 (92) Gizzi Antonio
1 2:06.620 +0.642 16:43:19.013
(71) Girolami Simone (262) Anselmi_Pierpaolo 2 2:05.978 16:45:24.991
1 16:43:09.360 1 2:09.983 +1.236 16:43:25.211 3 3:35.368 +1:29.390 16:49:00.359
2 2:05.486 +0.043 16:45:14.846 2 2:11.016 +2.269 16:45:36.227
3 2:05.513 +0.070 16:47:20.359 3 16:47:44.974
4 2:05.861 +0.418 16:49:26.220 4 2:09.093 +0.346 16:49:54.067
5 2:07.511 +2.068 16:51:33.731 5 2:08.755 +0.008 16:52:02.822
6 2:07.967 +2.524 16:53:41.698 6 2:09.337 +0.590 16:54:12.159
7 2:07.223 +1.780 16:55:48.921 7 2:08.925 +0.178 16:56:21.084
8 2:09.740 +4.297 16:57:58.661 8 2:09.088 +0.341 16:58:30.172
9 2:10.733 +5.290 17:00:09.394 9 2:09.747 +1.000 17:00:39.919
(123) Cervellone Mattia (21) Sensi Michele
1 2:08.140 +1.345 16:43:16.750 1 2:12.296 +4.281 16:43:27.015
2 2:06.965 +0.170 16:45:23.715 2 2:10.562 +2.547 16:45:37.577
3 2:07.008 +0.213 16:47:30.723 3 2:10.484 +2.469 16:47:48.061
4 2:07.392 +0.597 16:49:38.115 4 2:08.562 +0.547 16:49:56.623
5 2:07.125 +0.330 16:51:45.240 5 16:52:04.638
6 16:53:52.035 6 2:08.871 +0.856 16:54:13.509
7 2:07.008 +0.213 16:55:59.043 7 2:09.852 +1.837 16:56:23.361
8 2:08.233 +1.438 16:58:07.276 8 2:09.809 +1.794 16:58:33.170
9 2:06.979 +0.184 17:00:14.255 9 2:12.140 +4.125 17:00:45.310
(277) Angelici Federico (17) Prelli Angelo
1 2:06.834 +0.169 16:43:14.480 1 2:13.142 +2.571 16:43:30.564
2 2:08.994 +2.329 16:45:23.474 2 2:11.913 +1.342 16:45:42.477
3 2:07.137 +0.472  16:47:30.611 3 16:47:53.048
4 16:49:37.276 4 2:11.743 +1.172 16:50:04.791
5 2:07.781 +1.116 16:51:45.057 5 2:11.738 +1.167 16:52:16.529
6 2:06.729 +0.064 16:53:51.786 6 2:11.140 +0.569 16:54:27.669
7 2:06.863 +0.198 16:55:58.649 7 2:11.082 +0.511 16:56:38.751
8 2:09.891 +3.226 16:58:08.540 8 2:12.418 +1.847 16:58:51.169
9 2:07.712 +1.047 17:00:16.252 9 2:13.180 +2.609 17:01:04.349
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Mirko Paris

Stampato: 19/06/2016 17:04:16
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



